
Vysvětlení zadávacích podmínek 
 
Dotaz: 
Prosíme o poskytnutí knihy svítidel pro nacenění zakázky výstavba vývojového centra EXCALIBUR 
ARMY Šternberk. 
 
Odpověď: 
Kniha svítidel není určena. Předpokládá se výběr svítidla standard pro dané určení. 
 
Dotaz: 
Dovolím si Vás požádat o zaslání pravomocného stavebního povolení s podmínkami dotčených 
orgánů. 
 
Odpověď: 
Dovoluji si v příloze zaslat požadované doklady a to „Společné povolení“ ze dne 14.6.2018, 
„Rozhodnutí – Změna stavby před jejím dokončením“ ze dne 1.11.2018 a „Stavební povolení“. 
(vše též zveřejňujeme na profilu zadavatele) 
 
Dotaz: 
Rozšiřuji žádost o doplnění zadávací dokumentace o průvodní zprávu a souhrnnou technickou zprávu 
 
Odpověď: 
Dle vašeho požadavku ještě doplňuji požadovanou Technickou zprávu. 
Vycházelo z povolené změny stavby, kde je vše uvedeno a v podstatě prováděcí část odpovídá 
stavebnímu povolení. (vše též zveřejňujeme na profilu zadavatele) 
 
Dotaz: 
Ve společném povolení a Rozhodnutí změny stavby je uvedeno, že stavba má být provedena podle 
projektové dokumentace, zpracované Ing. Martinem Trokanem. Zadávací projektovou dokumentaci 
však zpracoval OBR plan s.r.o. Ing. Robert Binar. Prosíme o objasnění, co platí a o kontakt na 
projektanta pro stanovení ceny za dokumentaci skutečného provedení. 
 
Odpověď: 
Po jednání na stavebním úřadě bylo oznámeno, že není potřeba potvrzení od stavebního úřadu o 
změně projektanta, když je zachován původní stav.  Drobné posuny příček nemají vliv na povolený 
stav. Platí dokumentace zpracovaná OBR plan s.r.o. Ing. Robert Binar.  
 
Dotaz: 
Prosíme o jméno a kontakt na dodavatele stávajícího systému generálního klíče. 
 
Odpověď: 
 
V areálu není generální klíč, každý objekt (budova, hala) má svůj generální klíč, který dodal dodavatel 
stavby. To znamená, že není podmínka mít stejné stávající dodavatele. 
 
 
 


